
令和6年度 7月 行事予定
日 曜

第1回定期考査（～４日）
ＣＡ

ＣＡ

ＣＡ
秋田県育英会奨学金授与式13:00 県スポ陸上（～７日）
（創立記念日） ＣＡ
　3年進研記述模試 吹奏楽コンクール中央地区大会（～７日）

ＣＡ 県スポバド（～７日）　県スポ女子バスケ（～７日）
県スポソフトボール（能代～7日）

野球選手権開会式 県スポ卓球（～7日） CEEA総会（理科研）
野球1回戦　対能代松陽（能代）

ＣＡ
ＳＣ
災害福祉講座（２A　5・6校時）

中央地区演劇発表講習会（児童会館～１２日）

ＣＡ
１年生救急救命講座5，6校時
ＣＡ

県スポテニス（～１５日）

海の日

ＣＡ

月曜授業
ＣＡ

1学期終業式　大清掃　賞状伝達式　授業アンケート（LHR）

ソフトボールインターハイ（長崎～２５日）

夏季休業（～８／２０） 秋田大学入試出前説明会13:00
　α出校日 3年補習（～２６）　　CA

ＣＡ
3年就職支援講座
ＣＡ

3年就職ガイダンス 吹奏楽コンクール秋田県大会（～２８日）

バドJOC予選（～２８日）
ソフト小学生女子全国大会（～３０日）

オープンスクール ３年補習（～８／２）

のぼれ！イシダ坂！！

受水槽清掃（予定）13:00～14:30断水

学校閉庁日（１０～１４日）、２学期始業式（２１日）、校内体育大会（２２～２６日）

2学年ＰＴＡ（11日）、芸術鑑賞教室（30日）

大会その他

1 月

2 火

3 水

学校行事

6 土

7 日

4 木

5 金

10 水

11 木

8 月

9 火

14 日

15 月

12 金

13 土

17 水

18 木

県スポ弓道

16 火

21 日

22 月

19 金

20 土

25 木

26 金

23 火

24 水

29 月

30 火

27 土

28 日

9月の主な

行事予定 ＣＡ～キャリアアドバイザー、ＳＣ～スクールカウンセラー

31 水

8月の主な

行事予定


